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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2023 hasta 31/03/2023

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

31/03/2023 31/03/2023 INGRESO MATRICULA                2.234,00 € Euro         558.384,09 € 

30/03/2023 30/03/2023 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         556.150,09 € 

29/03/2023 29/03/2023 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         555.517,09 € 

29/03/2023 29/03/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         554.884,09 € 

29/03/2023 29/03/2023 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         554.384,09 € 

27/03/2023 27/03/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         553.751,09 € 

27/03/2023 27/03/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         553.101,09 € 

24/03/2023 24/03/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         552.451,09 € 

22/03/2023 22/03/2023 INGRESO MATRICULA                   300,00 € Euro         551.801,09 € 

22/03/2023 22/03/2023 INGRESO MATRICULA                   634,00 € Euro         551.501,09 € 

21/03/2023 21/03/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         550.867,09 € 

20/03/2023 20/03/2023 INGRESO MATRICULA                3.850,00 € Euro         550.517,09 € 

20/03/2023 20/03/2023 INGRESO MATRICULA                   300,00 € Euro         546.667,09 € 

13/03/2023 13/03/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         546.367,09 € 

13/03/2023 13/03/2023 INGRESO MATRICULA                1.117,00 € Euro         546.017,09 € 

10/03/2023 10/03/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         544.900,09 € 

10/03/2023 10/03/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         544.550,09 € 

09/03/2023 09/03/2023 INGRESO MATRICULA                2.207,00 € Euro         544.200,09 € 

08/03/2023 08/03/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         541.993,09 € 

08/03/2023 08/03/2023 INGRESO MATRICULA                   433,00 € Euro         539.893,09 € 

08/03/2023 08/03/2023 INGRESO MATRICULA                1.168,00 € Euro         539.460,09 € 

07/03/2023 07/03/2023 INGRESO MATRICULA                   350,00 € Euro         538.292,09 € 

06/03/2023 06/03/2023 INGRESO MATRICULA                   900,00 € Euro         537.942,09 € 

03/03/2023 03/03/2023 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         537.042,09 € 

03/03/2023 03/03/2023 INGRESO MATRICULA                   275,00 € Euro         536.042,09 € 

03/03/2023 03/03/2023 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         535.767,09 € 

01/03/2023 01/03/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         534.767,09 € 

01/03/2023 28/02/2023 DEVOLUCION DE COMISION                     10,00 € Euro         532.667,09 € 

28/02/2023 28/02/2023 INGRESO MATRICULA                   880,00 € Euro         532.657,09 € 

27/02/2023 27/02/2023 INGRESO MATRICULA                   634,00 € Euro         531.777,09 € 

27/02/2023 27/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         531.143,09 € 

27/02/2023 27/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.168,00 € Euro         528.910,09 € 

24/02/2023 24/02/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         527.742,09 € 

24/02/2023 24/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         527.242,09 € 

24/02/2023 24/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.960,00 € Euro         525.009,09 € 

24/02/2023 24/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.650,00 € Euro         523.049,09 € 

24/02/2023 24/02/2023 INGRESO MATRICULA                   616,00 € Euro         521.399,09 € 

24/02/2023 24/02/2023 INGRESO MATRICULA                   466,00 € Euro         520.783,09 € 

23/02/2023 23/02/2023 INGRESO MATRICULA                   366,00 € Euro         520.317,09 € 

23/02/2023 23/02/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         519.951,09 € 

23/02/2023 23/02/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         519.951,09 € 

23/02/2023 23/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         518.201,09 € 

23/02/2023 23/02/2023 INGRESO MATRICULA                   455,00 € Euro         516.101,09 € 
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23/02/2023 23/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.033,00 € Euro         515.646,09 € 

23/02/2023 23/02/2023 INGRESO MATRICULA                6.274,80 € Euro         513.613,09 € 

22/02/2023 22/02/2023 INGRESO MATRICULA                4.467,00 € Euro         507.338,29 € 

22/02/2023 22/02/2023 INGRESO MATRICULA 2.233,00 €               Euro 502.871,29 €       

22/02/2023 22/02/2023 INGRESO MATRICULA 2.100,00 €               Euro 500.638,29 €       

21/02/2023 21/02/2023 INGRESO MATRICULA 2.100,00 €               Euro 498.538,29 €       

21/02/2023 21/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.013,00 € Euro         496.438,29 € 

21/02/2023 21/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.040,00 € Euro         494.425,29 € 

21/02/2023 21/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.004,00 € Euro         492.385,29 € 

21/02/2023 21/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         491.381,29 € 

20/02/2023 20/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.193,00 € Euro         489.148,29 € 

20/02/2023 20/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.214,00 € Euro         486.955,29 € 

20/02/2023 20/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         484.741,29 € 

20/02/2023 20/02/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         482.508,29 € 

20/02/2023 20/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         482.028,29 € 

20/02/2023 20/02/2023 INGRESO MATRICULA                   275,00 € Euro         479.928,29 € 

17/02/2023 17/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.000,00 € Euro         479.653,29 € 

17/02/2023 17/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.198,00 € Euro         478.653,29 € 

17/02/2023 17/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.896,50 € Euro         476.455,29 € 

17/02/2023 17/02/2023 INGRESO MATRICULA                   900,00 € Euro         474.558,79 € 

17/02/2023 17/02/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         473.658,79 € 

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA                   275,00 € Euro         473.333,79 € 

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA                   900,00 € Euro         473.058,79 € 

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.933,00 € Euro         472.158,79 € 

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.034,00 € Euro         470.225,79 € 

16/02/2023 16/02/2023 INGRESO MATRICULA                   616,00 € Euro         469.191,79 € 

15/02/2023 15/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         468.575,79 € 

15/02/2023 15/02/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         466.475,79 € 

15/02/2023 15/02/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         465.825,79 € 

15/02/2023 15/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.100,00 € Euro         465.225,79 € 

15/02/2023 15/02/2023 INGRESO MATRICULA                   414,00 € Euro         464.125,79 € 

15/02/2023 15/02/2023 INGRESO MATRICULA                   100,00 € Euro         463.711,79 € 

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         463.611,79 € 

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.834,00 € Euro         462.961,79 € 

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA                   630,00 € Euro         460.127,79 € 

14/02/2023 14/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.033,00 € Euro         459.497,79 € 

13/02/2023 13/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.800,00 € Euro         457.464,79 € 

13/02/2023 13/02/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         455.664,79 € 

13/02/2023 13/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.998,00 € Euro         455.014,79 € 

13/02/2023 13/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.213,00 € Euro         453.016,79 € 

13/02/2023 13/02/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         450.803,79 € 

09/02/2023 09/02/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         449.843,79 € 

08/02/2023 08/02/2023 INGRESO MATRICULA                3.550,00 € Euro         448.883,79 € 

08/02/2023 13/02/2023 INGRESO MATRICULA                8.503,40 € Euro         445.333,79 € 

08/02/2023 08/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         436.830,39 € 

08/02/2023 08/02/2023 INGRESO MATRICULA                   465,00 € Euro         435.165,39 € 

08/02/2023 08/02/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         434.700,39 € 

07/02/2023 07/02/2023 INGRESO MATRICULA                4.466,00 € Euro         434.220,39 € 

07/02/2023 07/02/2023 INGRESO MATRICULA                   190,00 € Euro         429.754,39 € 
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07/02/2023 07/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         429.564,39 € 

06/02/2023 06/02/2023 INGRESO MATRICULA                   220,00 € Euro         427.331,39 € 

06/02/2023 06/02/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         427.111,39 € 

06/02/2023 06/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.365,00 € Euro         426.661,39 € 

06/02/2023 06/02/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         425.296,39 € 

03/02/2023 03/02/2023 INGRESO MATRICULA                2.033,00 € Euro         424.336,39 € 

03/02/2023 03/02/2023 INGRESO MATRICULA                   220,00 € Euro         422.303,39 € 

02/02/2023 02/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.400,00 € Euro         422.083,39 € 

02/02/2023 02/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.400,00 € Euro         420.683,39 € 

02/02/2023 02/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.365,00 € Euro         419.283,39 € 

02/02/2023 02/02/2023 INGRESO MATRICULA                   250,00 € Euro         417.918,39 € 

02/02/2023 02/02/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         417.668,39 € 

02/02/2023 02/02/2023 INGRESO MATRICULA                1.650,00 € Euro         417.168,39 € 

01/02/2023 01/02/2023 INGRESO MATRICULA                     50,00 € Euro         415.518,39 € 

01/02/2023 01/02/2023 INGRESO MATRICULA                   510,00 € Euro         415.468,39 € 

01/02/2023 31/01/2023 COMISION -                 114,50 € Euro         414.958,39 € 

01/02/2023 01/02/2023 INGRESO MATRICULA                     50,00 € Euro         415.072,89 € 

31/01/2023 31/01/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         415.022,89 € 

31/01/2023 31/01/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         414.422,89 € 

31/01/2023 31/01/2023 INGRESO MATRICULA                   445,00 € Euro         413.822,89 € 

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA                     50,00 € Euro         413.377,89 € 

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA                     50,00 € Euro         413.327,89 € 

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA                     50,00 € Euro         413.277,89 € 

30/01/2023 30/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.500,00 € Euro         413.227,89 € 

27/01/2023 27/01/2023 INGRESO MATRICULA                   290,00 € Euro         411.727,89 € 

27/01/2023 27/01/2023 INGRESO MATRICULA                   100,00 € Euro         411.437,89 € 

27/01/2023 27/01/2023 INGRESO MATRICULA                   665,00 € Euro         411.337,89 € 

27/01/2023 27/01/2023 INGRESO MATRICULA                   100,00 € Euro         410.672,89 € 

26/01/2023 26/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.200,00 € Euro         410.572,89 € 

26/01/2023 26/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         409.372,89 € 

26/01/2023 26/01/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         409.047,89 € 

26/01/2023 26/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.100,00 € Euro         408.597,89 € 

25/01/2023 25/01/2023 INGRESO MATRICULA                   890,00 € Euro         407.497,89 € 

25/01/2023 25/01/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         406.607,89 € 

25/01/2023 25/01/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         405.957,89 € 

25/01/2023 25/01/2023 INGRESO MATRICULA                   455,00 € Euro         405.357,89 € 

25/01/2023 25/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         404.902,89 € 

25/01/2023 25/01/2023 COMISION -                   43,63 € Euro         404.402,89 € 

24/01/2023 24/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         404.446,52 € 

24/01/2023 24/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         403.971,52 € 

24/01/2023 24/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.500,00 € Euro         403.646,52 € 

24/01/2023 24/01/2023 INGRESO MATRICULA                   360,00 € Euro         402.146,52 € 

24/01/2023 24/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         401.786,52 € 

24/01/2023 24/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         400.620,52 € 

24/01/2023 24/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         400.120,52 € 

23/01/2023 23/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         399.160,52 € 

23/01/2023 23/01/2023 INGRESO MATRICULA                   445,00 € Euro         398.660,52 € 

23/01/2023 23/01/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         398.215,52 € 

20/01/2023 20/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.500,00 € Euro         397.665,52 € 
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20/01/2023 20/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.283,00 € Euro         396.165,52 € 

20/01/2023 20/01/2023 INGRESO MATRICULA                   332,00 € Euro         394.882,52 € 

20/01/2023 20/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         394.550,52 € 

20/01/2023 20/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.333,00 € Euro         394.050,52 € 

20/01/2023 20/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.166,00 € Euro         392.717,52 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         391.551,52 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         391.051,52 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   714,00 € Euro         390.401,52 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         389.687,52 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   237,50 € Euro         389.187,52 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         388.950,02 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         388.450,02 € 

19/01/2023 19/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         387.900,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         387.425,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                2.233,00 € Euro         386.950,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   616,00 € Euro         384.717,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.500,00 € Euro         384.101,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         382.601,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         382.126,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         381.676,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         381.201,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         380.241,02 € 

18/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         379.281,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         378.956,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   733,00 € Euro         378.506,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         377.773,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         377.298,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         376.848,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   560,00 € Euro         376.398,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   237,50 € Euro         375.838,02 € 

17/01/2023 17/01/2023 INGRESO MATRICULA                   750,00 € Euro         375.600,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   445,00 € Euro         374.850,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         374.405,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         373.925,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         373.425,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                2.003,00 € Euro         372.950,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         370.947,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         370.297,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         369.972,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.400,00 € Euro         369.322,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   445,00 € Euro         367.922,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         367.477,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         367.027,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         366.067,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         365.742,52 € 

16/01/2023 16/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.850,00 € Euro         365.417,52 € 

13/01/2023 18/01/2023 INGRESO MATRICULA                8.449,05 € Euro         363.567,52 € 

13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                   450,00 € Euro         355.118,47 € 

13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                   445,00 € Euro         354.668,47 € 
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13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.400,00 € Euro         354.223,47 € 

13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         352.823,47 € 

13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         352.273,47 € 

13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                   766,00 € Euro         351.623,47 € 

13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                   455,00 € Euro         350.857,47 € 

13/01/2023 13/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         350.402,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         349.442,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         348.792,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   144,00 € Euro         348.467,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.800,00 € Euro         348.323,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   650,00 € Euro         346.523,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         345.873,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         345.373,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   560,00 € Euro         344.898,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         344.338,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   220,00 € Euro         343.788,47 € 

12/01/2023 12/01/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         343.568,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         343.088,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         342.613,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         342.138,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         341.663,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                2.100,00 € Euro         340.703,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         338.603,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         338.278,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         337.803,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         336.843,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         335.883,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                2.833,00 € Euro         335.283,47 € 

11/01/2023 11/01/2023 INGRESO MATRICULA                   325,00 € Euro         332.450,47 € 

10/01/2023 10/01/2023 INGRESO MATRICULA                   475,00 € Euro         332.125,47 € 

10/01/2023 10/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         331.650,47 € 

10/01/2023 10/01/2023 INGRESO MATRICULA                2.000,00 € Euro         331.150,47 € 

10/01/2023 10/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.365,00 € Euro         329.150,47 € 

09/01/2023 09/01/2023 INGRESO MATRICULA                   250,00 € Euro         327.785,47 € 

09/01/2023 09/01/2023 INGRESO MATRICULA                   480,00 € Euro         327.535,47 € 

09/01/2023 09/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.666,00 € Euro         327.055,47 € 

09/01/2023 09/01/2023 INGRESO MATRICULA                   500,00 € Euro         325.389,47 € 

09/01/2023 09/01/2023 INGRESO MATRICULA                   220,00 € Euro         324.889,47 € 

09/01/2023 09/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.800,00 € Euro         324.669,47 € 

09/01/2023 09/01/2023 INGRESO MATRICULA                   600,00 € Euro         322.869,47 € 

05/01/2023 05/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.650,00 € Euro         322.269,47 € 

05/01/2023 05/01/2023 INGRESO MATRICULA                   200,00 € Euro         320.619,47 € 

05/01/2023 05/01/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         320.419,47 € 

05/01/2023 05/01/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         319.869,47 € 

05/01/2023 05/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.900,00 € Euro         319.319,47 € 

05/01/2023 05/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.900,00 € Euro         317.419,47 € 

04/01/2023 04/01/2023 INGRESO MATRICULA                   560,00 € Euro         315.519,47 € 

04/01/2023 04/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.665,00 € Euro         314.959,47 € 

04/01/2023 04/01/2023 INGRESO MATRICULA                   560,00 € Euro         313.294,47 € 
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04/01/2023 04/01/2023 INGRESO MATRICULA                   960,00 € Euro         312.734,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                   455,00 € Euro         311.774,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                   455,00 € Euro         311.319,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                   445,00 € Euro         310.864,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                   633,00 € Euro         310.419,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                   665,00 € Euro         309.786,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.150,00 € Euro         309.121,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                1.400,00 € Euro         307.971,47 € 

03/01/2023 03/01/2023 INGRESO MATRICULA                   616,00 € Euro         306.571,47 € 

02/01/2023 02/01/2023 INGRESO MATRICULA                   560,00 € Euro         305.955,47 € 

02/01/2023 02/01/2023 INGRESO MATRICULA                   550,00 € Euro         305.395,47 € 

02/01/2023 02/01/2023 INGRESO MATRICULA                   445,00 € Euro         304.845,47 € 

02/01/2023 02/01/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS -           300.000,00 € Euro         304.400,47 € 

02/01/2023 31/12/2022 COMISION -                   67,05 € Euro         604.400,47 € 
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